
Månadsbrev April 2026 

Vissa dagar känns det som att våren är här, men ibland är det fortfarande väldigt kallt. Påsken 

närmar sig hoppas på bra väder när motorcyklarna ska ut och åka på långfredagen. Vi kommer 

att finnas på plats i Kristinehamn och sedan omgruppera till Husbilslandet i Bäckhammar. Det 

fyller på i kalendern och det är bra. Det är ju det vi vill, att synas ute i samhället och uppmana 

män att ha koll på prostatan. Aktiviteterna finner ni på hemsidan www.pcfvärmland.se och 

bilder från de olika eventen hittar ni på Facebook på min profil Håkan Florin och PCF 

Värmland. 

Annars har det gått åt lite tid till att få alla att betala medlemsavgiften på 200:- nu är det ca 

200 kvar. Men jag hoppas de också tycker det arbete vi lägger ner är värt det och betalar. Är 

du osäker på om du betalat så hör av dig på mail pcfvarmland@yahoo.com eller 072-2152696 

så kollar jag. Men vet du med dig att du glömt så swisha gärna till 123 420 52 58 eller till 

bg 713-6559 så att våra register är uppdaterade. Nationellt får vi bidrag baserat på betalande 

medlemmar så det är viktigt att det är rätt. 

Vet du om några marknader eller andra event där vi skulle kunna delta så hör av dig. Det 

kanske är någon idrottsklubb som vill hitta på något för att samla in pengar till forskning.  

Vi har ju lanserat Mustasch Grisen det är en digital spargris, så här långt är det drygt 30 

företag som hakat på. Vi fick OK/Q8 Värmland att vara med så nu finns det möjlighet runt om 

i hela Värmland. Summan hittills är 3368 kronor men det ska ju pågå hela året, så får du syn 

på en Mustasch Gris och har en slant över så tackar vi för bidraget. Varje krona räknas vi har 

fått bidrag på 1 krona och 500 kronor och är tacksamma för allt. Hittar du ingen Mustasch 

Gris så går det bra att swisha en gåva till 123 420 52 58 märk ”Mustasch Gris” så kommer det 

med i totalen. Just nu leder Facebook bidrag med 720:- tvåa är Mekonomen Verkstad i 

Kristinehamn med 600:- Bra jobbat. 

Ord från VICE 

För ett tag sedan skickade vårt förbund ut en enkätundersökning via e-post till samtliga 

medlemmar runt om i landet. Resultatet har i inte kommit men däremot fick vi en lista på ett 

drygt 30-tal medlemmar där inte e-posten inte gått fram. Vi försöker nu så gott det går att 

korrigera de felaktiga adresserna. För att lite mota Olle i grind är det bra om ni i samband med 

byte av abonnemang meddelar oss eventuella ändringar av mobilnummer och e-postadresser. 

Genom att använda digitala medier kan vi lätt nå er för information om årsmöte, snack caféer 

och när vi dyker med information och försäljning runt om i länet. Att föreningen även sparar 

en slant gör inte saken sämre. Det har också kommit fram att några kan ha blivit på osäkra på 

avsändaren när vi skicka ut SMS.  Det går att motringa för att vara på den säkra sidan. Numret 

kan stämmas av på vår fina hemsida. 

Sist vill vi önska dig en GLAD PÅSK 

Håkan Florin 

Telefon för funderingar 072-2152696 öppen 8-18.00 
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